
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

quarta-feira, 4 de novembro de 2015 Ano IV - Edição nº 00078 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42FEC729CE905B058FC15F1707FD4C1B



quarta-feira, 4 de novembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Ato nº 11, de 03 de novembro de 2015.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42FEC729CE905B058FC15F1707FD4C1B



quarta-feira, 4 de novembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Outros

 
ESTADO DA BAHIA 

Câmara Municipal de Irecê 

 

 

 

 

 

ATO Nº 11, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2015. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Irecê, no uso de suas 

atribuições, RESOLVE: 

 

Autorizar em caráter excepcional a utilização do Plenário da 

Câmara Municipal de Irecê, no dia 13 (treze) de novembro do ano em curso 

a partir das 08 (oito) as 13 (treze) horas, para realização de ato solene de 

inauguração do Centro Publico de Economia Solidária Território de Irecê, 

com a presença do Senhor Álvaro Gomes Secretário da SETRE ( Secretaria 

Estadual de Trabalho, Emprego Renda e Esporte Lazer. 

 

Vereador   LUCIANO DA SILVA 

             Presidente 

 
                 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42FEC729CE905B058FC15F1707FD4C1B


		2015-11-04T10:28:33-0300




